
Kraków, 20.09.2023 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA i ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT NA 

DZIEŃ 27.09.2023 ROKU 

  

dot. sprawy:  66/ZP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na wykonanie czynności 

prawnych i faktycznych w zakresie pełnienia obowiązków inwestora zastępczego przy realizacji 

inwestycji dla zadania nr 91819 pn. „Przebudowa z nadbudową budynku nr 36 wraz ze zmianą 

przeznaczenia na budynek wielofunkcyjny, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie 

przedstawiam poniżej: 

 

Pytane nr 1  

Prosimy o udostepnienie dokumentacji projektowej dla ww. zadania lub podanie szczegółowego zakresu 

powyższej inwestycji 

Odpowiedź : Zamawiający nie posiada na tę chwilę dokumentacji projektowej dla w/w inwestycji, natomiast 

udostępnia posiadany program inwestycji wraz z załącznikami (załączniki do odpowiedzi na pytania).  

 

Pytanie nr 2 
Dotyczy zapisów SWZ pkt 9.2.4 1)  
W SWZ dla przedmiotowego postępowania Zamawiający wskazuje, iż Wykonawcy muszą spełnić 

następujący warunek udziału w postępowaniu: 

 

„w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wykonał co najmniej :  
a) min. 1 usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego nad budową lub przebudową obiektu 
budowlanego użyteczności publicznej o wartości minimum 15 milionów zł  
 
oraz  
b) min. 1 usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego przy modernizacji węzła cieplnego o mocy 
minimum 2 MW  
 
oraz  
c) min. 1 usługa polegające na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego nad budową lub przebudową obiektu 
zabytkowego;”  
 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dopuszczenie również usług polegających na pełnieniu funkcji 

Inżyniera Kontraktu 

 

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie nr 3 
W związku z zamiarem złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu zwracamy się z zapytaniem 
odnośnie 
zapisów SWZ – pkt 9.2.4 ppkt 1) lit. b) (zdolność techniczna i zawodowa); 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się zdolnością techniczną tj. 
- w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy 
- w tym okresie, wykonał min. 1 usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego przy 
modernizacji węzła cieplnego o mocy minimum 2 MW. 
Uprzejmie prosimy o zmianę zapisów SWZ, w następujący sposób: 
- w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie, wykonał min. 1 usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego przy 
modernizacji lub budowie węzła cieplnego o mocy minimum 2 MW. 
Doświadczenie uzyskane przy budowie nowego węzła cieplnego o mocy minimum 2 MW nie odbiega od 
doświadczenia zdobytego przy modernizacji węzła o takich samych parametrach. 



W związku z powyższym prosimy o przeanalizowanie kryterium zdolność techniczna i zawodowa w 
zakresie wskazanych powyżej uwag oraz zasadą określoną w art. 16 PZP do czego zobowiązanych jest 
Zamawiający 
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie nr 4 

Pytanie nr 1 

Dotyczy zapisów SWZ pkt 9.2.4 1) 

W SWZ dla przedmiotowego postępowania Zamawiający wskazuje, iż Wykonawcy 

muszą spełnić następujący warunek udziału w postępowaniu: 

 

„w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej : 

a) min. 1 usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego nad budową lub przebudową 

obiektu budowlanego użyteczności publicznej o wartości minimum 15 milionów zł 

oraz 

b) min. 1 usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego przy modernizacji węzła cieplnego 

o mocy minimum 2 MW  

oraz 

c) min. 1 usługa polegające na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego nad budową lub przebudową 

obiektu zabytkowego;”  

 

Wykonawca zwraca się z pytaniem co Zamawiający rozumie pod pojęciem „modernizacji”? Czy 

Zamawiający dopuści również doświadczenie przy budowie węzła cieplnego o mocy minimum 2 MW? 

Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, iż pojęcie budowy obejmuje dużo szerszy zakres robót niż pojęcie 

modernizacji 

Odpowiedź : patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

Równocześnie zmienia się termin składania i otwarcia ofert na  27.09.2023 roku 

 

Nowy termin składania ofert do dnia 27.09.2023 roku do godz. 09:00,  

 

Nowy termin otwarcia ofert dnia 27.09.2023 roku godz. 09:30,  

 

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ I (na czerwono zmiany) 

 

 


		2023-09-20T11:56:05+0000
	Not specified




